EDITAL 008/2024- RESULTADO
PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA NO ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROJETO: Efeito do uso de contraceptivo oral combinado sobre a perda
de peso e a composição corporal após dieta de restrição calórica
combinada ou não com exercício físico.

➢ Selecionados

 Curso de Nutrição:
 - William Vargas Hacker (bolsista)
 - Marília Lorencini (voluntária)
 - Lucas Silva Naressi (voluntário)
 - Beatriz Morgon de Souza (voluntária)

➢ Suplente

 - Caroline Cavalcante Melo (Nutrição)

Atenciosamente,

Secretaria Geral
04 de março de 2024.